
 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 
 
 

                                            ZÁPIS 

                        z XIV. zasedání VV Kks Zlín,  
     které se koná v úterý 14.8.2012 v 18.00 hodin  
                             na kuželně ve Zlíně 
 
Přítomni: Holubová, Pekárek, Martinů,Málek, Divílek 
Omluveni: Kolařík, Výrek 
 
 
1. Webové stránky kksz nejsou již delší dobu aktualizovány. Správce těchto stránek však přislíbil 

v nejkratší době vše doplnit. Ostatní členové mu vypomohou v rámci svých možností. 

2. Finanční aktualizace bude řešena v termínu do 17.8.2012 

3. Námitka na ČKA  byla bohužel našim členem výboru popřena. Předseda ČKA KM na podrobnější 
vysvětlení dále nereagoval. 

4. V novém soutěžním ročníku 12/13 je náš kraj zastoupen v soutěžích ČKA v I. KLM  a I. KLŽ pouze 
dvěma oddíly. I.KLD však bude hrát 11 družstev. 

5. Soutěžní ročník 2012/2013 řízený Kks Zlín bude do 31.8.2012 rozlosován včetně delegací 
rozhodčích a rozeslán na oddíly. 

6. VV Kks blahopřeje za velmi pěkné výkony na ČAH Kejíkovi a Metelkovi. 

7. Nový ročník MČR dvojic je zajimavá a motivační soutěž, která již oslovila mnoho hráčů. Je možnost 
přihlásit se na mnoho turnajů.   

8. Na Webových stránkách Kks Zlín budou seznamy všech kategorií rozhodčích do 31.8.2012 

9. Na požadavek pro údržbu a provoz sportovních zařízení na rok 2013 je termín 5.9.2012. Je nutné 
rozhodnout se zda požadavek uplatní klub přes svaz nebo ČSTV.  

10. Návrh úhrady služeb KS ČSTV Zlín pro náš svaz bude ještě konzultován a upřesněn do 31.8.2012. 

 

 

            

 

 

 



 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 
 
 

 


